

Småspeidersamling og kretskonkurransen 2017



Velkommen til vårens storsamling i Romerike krets!

28. april til 30. april samles hele kretsen på Nes skianlegg i Fenstad (Nes) for vennlig kappestrid med sosiale rammer. Både speidernes kretskonkurransen og småspeidernes småspeidersamling avholdes denne helga!

Speiderombudet, Nes-Årnes og Skedsmo har i år gleden av å invitere alle kretsens småspeidere, speidere, rovere og ledere til vårens store kretsarrangement der både kretskonkurransen og småspeidersamlingen avholdes. Dette blir en flott anledning til å møte resten av kretsen og vi regner med stor oppslutning. Lørdag kveld blir det felles middag og felles leirbål. Arrangementet går fra fredag til søndag der kretskonkurransen starter lørdag morgen og avsluttes søndag. Småspeiderkonkurransen avholdes søndag. Men vi håper småspeiderne kommer på lørdag og overnatter.

Overnatting vil foregå ute (mest sannsynlig på grusplass). Alle grupper/patruljer må medbringe eget utstyr for overnatting og matlaging. Det vil være felles premieutdeling og avslutning på søndag ettermiddag for både småspeidersamlingen og kretskonkurransen.

Det vil bli kiosk på stedet som har åpnet hele helgen. Kiosken tar bare kontanter og Vipps.

Påmeldingsfrist 10. april på epost speider@bjl.no eller tlf\sms 93662894

OBS! Det kreves et minimum påmeldte speidere for å stille lag.

Småspeidere

Småspeidersamlingen er sesongens høydepunkt for alle kretsens småspeidere der kullene konkurrerer innen klassiske speiderferdigheter i vennskapelige småspeiderrammer. Som i fjor samkjøres småspeidersamlingen med kretskonkurransen slik at småspeiderne får ta del i et større arrangement sammen med resten av kretsens medlemmer!

Selv om småspeidersamlingen går av stabelen på søndag, håper vi dere vil komme på lørdag og være med på felles middag og leirbål lørdag kveld.

Vi tenker at dere kommer til Nes skianlegg ved 14-15 tiden. Aktivitetene starter kl. 1600.

Kommer dere til konkurransen søndag, er seneste oppmøte kl 09.30.

Konkurransen starter kl 10.30. Premieutdeling kl 14.30.

Speidere

For speiderne er det kretskonkurransen som gjelder denne helga! De fire beste patruljene skal representere kretsen på NM i speiding som holdes på Elverum i juni. Gjennomføringen/tidsskjemaet er lagt tett opp til det som er utgangspunktet for NM-arrangøren, med rundløype på søndag.

Fredag er det innsjekk fra kl. 1900-2200. Helgen avsluttes med felles premieutdeling kl. 1430.